組合員 各位

野菜苗展示即売会のお知らせ

標記の件につきまして、下記の通り開催致しますので、皆様お誘

いあわせの上ご利用頂きますよう、ご案内申し上げます

記

日  程      場   所

5月 15日（木） 干俣支所

5 月 16 日（金） 大笹支所（特産センター）

5月 17日（土） 嬬恋村総合グラウンド入口橋下

5月 18日（日） オアシス

5月 19日（月） 田代支所職員駐車場

開催時間   午前９時～午後４時まで

提供メーカー   清水種苗株式会社

                        ＪＡ嬬恋村

生産資材課